
gčESKÁ 
11M POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, Česká republika 

!Č 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje 
ČP Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 44795084 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23090, 
Ing. Dana Kyzlinková, podřízený pojišťovací zprostředkovatel 

( dále jen "pojišťovna") 

a 

EMV s.r.o. 
Vlnitá 890. 147 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA 

IČ 48038792, 
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje 
Michal Vydra, jednatel společnosti 

(dále jen "pojistník") 

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20873557-36 

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s. 

V111 

strana 1 z 4 

-

= 
-

= 

ri-
fg_ 
"'

.._, = 
IV -

o= 
o= 
_.,._ 
o
N= 

"';;;;;;; 
-

-

-

= 

= 
= 

= 
!!!!!!!!! 



Číslo pojistné smlouvy: 20873557-36 
Stav k datu 19. 1 O. 2018 

Pojištění odpovědnosti 

1. Úvodní ustanovení

Kód produktu· D5 

1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-01/2018 (dále jen "VPPMO-P"). které jsou nedílnou součástí télo smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že 
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem léto smlouvy je pi"ijímá.

1.2. Pojištěný 
Pojištěným z télo smlouvy je pojistník. 

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem slanovcné povinnosli pojištčn.:ho nahradil �kodu či újmu při ublíženi
na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spisová značka C 15418, který je nedílnou součásti télo pojistné smlouvy a tvoři její přílohy, s
vyloučením těchto činností:
projektová činnost ve výstavbě, projektování t:lcktrick)° ch zařízení.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu I, 2. 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnčni povinnosti k náhradč škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou škodu či újmu by zpt1sobi I sám. 

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu: 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni 50 000 000,- Kč 
Tento limit plněni platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 3.5.2012. 
Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 4.5.2012 platí sublimit plnění IO 000 000,- Kč. 

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištční sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

Česká republika 
50 000,- Kč 

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu I YPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištčného nahradit škodu 
vzniklou ti·etí osobě jinak než při ublífoní na zdraví nebo usmrceni této osoby. poškozením, zničením. ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví m:bo v užívání. 
Pi"edpoklade111 vzniku práva na pojistné plnčni v rozsahu tohoto ujednání je. že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody zpttsobené vadou výrobku. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný povčřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry.
d) zpiisobenou pojištěným jako členem stan11ámího orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakj·chkoliv dotad a grantů nebo v souvislosti s organizací vci"<:j
nýeh zakázek, zpracov{mím podkladtt pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejn}·ch zakázkách,
I) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) zpt1sobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladt'.1 pro určení této ceny. 
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v dt'1sledku \ady výrobku.

Odchylné od článku 24 bodu I písm. d) VPPMO-P se ujednáva. 'i<: pojištěni \ rozsahu 1é10 doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou vei"ejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti. 
Ujednává se. že pojištěni čistých finančních škod v rozsahú této doložky se vztahuje i na případ finančních škod: 
- nastalých v dttsledku montáže. umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

s trana 2 z 4 



Číslo pojistné smlouvy: 20873557-36 
Stav k datu 19.10.2018 

Kód produktu: DS 

- spočívající v nákladech na montáž. umístění nebo položení bez, adných náhradních výrobkť1 náhradou za vadné; musí se 
vždy jednat o náklady vynaložené ti•e1í osobou.
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojišti:
ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 
Pojištční v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

3.4.2. Doložka V 111 Regresní náhrady 

500 000.- Kč 
Česká republika 

50 000,- Kč 

Ujednává se. že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zamčstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. 
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištční vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku ;,avinčného protiprávního jednání pojištčného zjištěného soudem nebo správním or
gánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy. kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za pi'edpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnční ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

3.4.3. Doložka V 112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu 

5 000 000,- Kč 
Česká republika 

50 000.- Kč 

Odchylně od článku 22 bodu I a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává. že pojištění se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu zpC1sobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než pfi ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Vedle výluk uvedených ve YPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním.
b) vzniklou zamčstnanci pojištěného.
V ýluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 YPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitcm plnění 500 000 Kč. územním rozsahem Česká republika a spoluú
častí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištěni v základním rozsahu je výše ručních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,6843 %o. Příjmy, kterých pojištěn)° dosáhl v loňském roce, resp. které předpo
kládá, činí I 07 I 06 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí. 

4.2. P hl d řc e pOJIStne o pro pOJIŠtČnl v za a 111111 rozsahu a pro poJ1štční ,. rozsahu do oick:'h 'kl d 
I položka i.'. poiistná nebezoečí I ooiistné v Kč* 

I Pojištění odoovědnosti za škodu v základním rozsahu i 73 291.:_ 
2 doložka V70 I 2 400.-
3 doložka V 111 I 1,-

" * Jedná se o roční po11stné

Ročni pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 75 692,- Kč. 

S. Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 19. I O. 2018 do 18. I O. 2019. 

6. Pojistné a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu 19. IO 2018 za pojištční sjednamí v pojistné smlou,·ě· 
Poř'adové číslo I název nojištění roční noiistné v Kč 
I I Pojištění odpovědnosti 75 692,-
Celkem v Kč 75 692,-
Celkové ooiistné za ooiistnou smlouvu zaokrouhlené a uoravcné na dělitelnost DOčtcm snlátek 75 692,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovnč v termínech a částkúch u,·c,kných ve Vyůčtu\'áni rojistného, které ,ic 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet poji�t'uvny č. 246246/5500. variabilní sy111bul 20�7355736, konstantní sy111-
bol 3558. 

strana 3 z 4 



Cislo pojistne smlouvy: 20873557-36 
Stav k datu 19. 10.2018 

K6d produktu: DS 

6.3. Nebudc-li nekteni sphitka pojistncho uhrazcna f·:idne a vcas, stava sc bez dalsiho prvnim dncm prodleni s jeji uhradou 
splatnym cele jednonizove pojistne. 

6.4. Dlui:nc pojistne rna povinnost hradit poj istnik na itc~l pojist'ovny uvcdcny v upomincc. 

7. Zav~re~na ustanovenf 
Pojistnik prohlasuje, ze sezmimi pojisteneho s obsahem teto pojistne smlouvy vcetne uvedenych pojistnych podminek. 

Pojistnfk dale prohlasuje, ze je seznamen a souhlasi se zmocnenfm a zprostenfm mlcenlivosti die cl{mku 9 VPPMO-P. Na za-
klade zmocnenf udeluje pojistnik souhlasy uvedene v tom to odstavci rovnez jmenem vsech pojistenych. 
Poj istnik prohlasuje. :Zc byl infom1ovan o zpracm ani jim sdelenych osobnich udaj u a zc podrobnosti tykajici se osobnich 
udajtl jsou dostupnc na \\WW.Ccskapojistuvna.cz v sekci Osubni udaj(.: a d<ik \" ubchudnkh mis tcch puj ist'uvny. Puj istnik sc 
zavazuje. zc v tomto rozsahu informuj..: i pojistcnc osoby. Dale sc zavantj..:. z..: pojisl'ovn~ bci'odkladnc oznami pfipadnc 
zmeny osobnich udajtt. 

Odpovedi pojistnika na dotazy pojist'ovny a udaje jim uvedene u tohoto poj isteni, se povazuji za odpovedi na otazky tykaj ici 
se podstatnych skutecnosti rozhodnych pro ohodnoccni pojistncho rizika. Poj istnik svym podpisem potvrzuje jejich uplnost a 
pravdivost. 

Poj istnik prohlasuje a svym podpisem stvrzuje. zc se sezmimil s informacemi o pojisti'nf a pi'evzal tyto dokumenty: 
- zaznam z j<!dnani, 
- pojistne pudminky die bodu 1. 1. pojistnc smlouvy, 
- sazebnik poplatku. 

Tato pojistna smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichz jed en obdrzi poj istnik a jeden poj ist'ovna. 

Pojist'ovna rna pnivo pfi zmene pojisteni upravit pojistne podlc sazeb platnych k datu provcdcni zmeny. Zmenou pojisteni se 
pro i1cely teto smlouvy rozumi zmena v rozsahu pojisteni, tj. zejmena zmena pojisteneho pfedmetu cinnosti, pfipojisteni dal-
siho rizika. zmena limitu plneni, spoluucasti ci uzemniho rozsahu. 

Pojistnik prohlasuje, ze vcskcrc jim poskytnutc informa<.:c tykajid s..: teto pojistne smlouvy jsou itplne a pravdive. a zavazujc 
sc oznamit poj istitcli bez zbytccncho odkladu vsc~hny jejid1 zmcny. 

8.Pffiohy 
vypis z OR 

V ?/2A 7 ):;:- v "724 ~ ,__-
----------~~~----------------------- -----------~~~-----------------------

dne _ 1!.-!f_ . ..!......:/ 0_' ._Io_ / J_' ______ dne _ ·1-_r./J_. _10_. _lo_· f_Jl ______ _ 

strana 4 z 4 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
Číslo pojistné smlouvy: 20873557-36 

Klient 

Obchodní firma: EMY s.r.o. 
IČO: 48038792 
Sídlo: Vlnitá 890. 147 00 Praha, Č'ESK/\ REPUBLIK/\ 
Telefon, e-nrnil: 255 723 399. m.vydra(q;em,·.cz 

Potřeby klienta a faktory ovliviíující výběr pojistných produktů 

✓ Příjmy firmy ✓ Majetková situace firmy
✓ Investiční záměr ✓ Stávající zajištění tinny

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů: 

✓ pojištěni odpovědnosti

Specifické požadavky klienta: 

V131 

✓ Počet zaměstnanců
✓ Druh podnikání tirrny

Klient �ouhlasl s dopornčením a aemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednana jioá než doporučená pojistná 
nebezpečí 

Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny: 
Klient souhlasí s doporučením a ncmú zájem. aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jinú než doporučená pojistná 
nebezpečí. 

Klient byl seznámen a převzal: 

- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajLt sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam zjednání. Klit:nt sv�m podpisem potvrzuje. že byly zazna
menány všechny sdčlcné potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasnč a přesnč, srozumitelnou 
formou, a to pf-cd uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podo
bě. a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se 
pojištěni. 
Klient si je včdo111 toho, ž<: údaje, které během jednání o uzavřeni pojistné smlouvy za111lčd. nemohou být v záznamu a v nú
sledném dopornčcní zohledněny. a že takový ehybčjíci údaj mt°1žc ovlivnit doporučení vhodného produkru. Cílem tohoto do
kumentu není individualizovaná analýza poti-eb klienta, pouze jejich záznam. 

v dne 18. I O. 2018 

-

-
--

h
<D 

o 
o 

-

o-

0:,= 

--

---

-

--,!!!!!!!!! 
w 

-
---
-

--



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 20873557-36 

V187 

Výhradní pojišťovací agent (VPA) 

Obchodní firma 
IČO 
Sidlo f,rmy 
Reg,stračnf číslo ČNB 

ČP Distribuce a.s. 
44795084 

Na Pankráci 1658/721, 140 00 Praha 4, Česká republika 
220167VPA 

Působnost zprostředkovatele 
Zprostředkovatel působi jako, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů České pojišťovny a.s., které je oprávněn 
zprostředkovávat, přičemž neprovádí analýzu dle zák. č. 38/2004 Sb. 

Registrace a způsob ověření 
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na webových 
stránkách České národní banky (www.cnb.cz). 

Vztah pojistitele a zprostředkovatele 
Česká pojišťovna a.s. má přímý podíl na kapitálu a hlasovacích právech zprostředkovatele. 

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů 
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zaslánim na adresu ČP Distribuce a.s., Tým stížností, P. O. Box 305, 659 05 Brno, e-mailem 
na cpd_stiznosti@ceskapojistovna.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.ceskapojistovna.cz/cpdistribuce. Se stížností je možné se obrátit také přímo na Českou pojišťovnu a.s. viz níže 
uvedené kontaktní údaje. 

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn se obrátit na dozorový orgán, kterým je Česká národní banka nebo 
na soud. Stížnosti lze též mimosoudně řešit u životního pojištění u finančního arbitra (www.finarbitr.cz), v ostatních případech (neživotní 
pojištění, spotřebitelské úvěry) prostřednictvím České obchodní inspekce (www.coi.cz). Řízení před arbitrem se zahajuje podáním návrhu 
a řídí se zákonem č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi; mimosoudní řízení u ČOI se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Kontaktní údaje pro komunikaci s Českou pojišťovnou 
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Českou pojišťovnu a.s. 

Sídlo společnosti 
Korespondenčnfadresa 
Telefonní linka Klientského servisu 
Webové stránky 
Datová schránka 

Název klienta 
EMV s.r.o. 

18. 10. 2018
Datum podpisu 

Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 
Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
241114 114 
www.ceskapojistovna.cz 
v93dkf5 

t�i�j pojišťovna a.s., Sp.: má 7'.:",'16, No.-é Mč5to, 110 00 P:-ah,11. Če5kil rcpubhk.>. IČO· l.' 2729'.' �. 
n , . .3ná v obc.hod1."m rejstříku u l\".ť;stsklho 5�Wu v Pra7.,'. Sf' � ", i 1111ř.ki> l3 1464 www.cesbpojlstovna.a 

-
-

-

-
!!!!!!!!!! 

= 

= 

l> -
-

-
= 

iiiiiiii 

= 
= 

-
-

-
= 
= 
-
-

o, !!!!!!!!!! 

-

= 
-

= 
!!!!!!!!!! 
---



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Vl37 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO; 45272956, DIČ: (2699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna") 

POJISTKA 
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 20873557-36 

Pojistník 
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát 

) Přehled pojištění 

Poj1št�ní odpovědnosti 

) Rozsah pojístění 

Pojištění odpovědnosti 

Oprávněnou ·osobou z tohoto pojištěni je pojistník. 

Pojistná událost 

EMV s.r.o., IČO 48038792 
Vlnitá 890 
147 00 Praha 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Podmínky a rozsah pojištěni stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2018. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 19.10.2018 do 18.10.2019. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 19. 10. 2018 

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění 

50 000 000 Kč 
Česká republika 

50000 Kč 

Informaci o tom, zda česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail:■■■■■■■■■■ zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts. 

K!,entský ser,,, +420 241114 114, po-pá: 7:00- . 00, P. OB·;( 3,.S, 659 OS Brno 
www.ceskapojjstovna.cz 

-

-

_,
r, -

<D 

g-
.P.-

□-
.p.-
-

-

o -
N 
N 

°' 
V1 

°' 
o 
00 
CD 
w 

= 

Str. 1 z 1 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádáni ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů? 
Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 

\.'103 

Vaše identifikační a kontaktní údaje Ce-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 
naše komunikace rychlejší a efektivnější), 
údaje o produktech, které máte sjednané, 
údaje z naši vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak), 
sociodemografické údaje (např. věk, povoláni), 
platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.), 
údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti, 
další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu. 

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 
• Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednáni pojištěni, nebudeme moci připravit nabídku
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozeni) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o pos!<ytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a)
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky. 
• Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události . 
• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod. 
• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:

ve vyhodnocO\ání a řízení rizik, 
v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky, 
v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy, 
v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch, 
v zajištění a soupojištění, 
ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting), 
v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 
či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci), 
v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, 
v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 
zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS). 

Kdo je příjemcem osobních údajů? 
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců: 

zajistitelům, 
jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 
i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému, 
našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 
likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům, 
jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.), 
v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu. 

-

-

-

-

-

-

o_ 

� 
N 
o 
l/1 
00 
-C> 
"' 
l/1 
l/1 

-

-

-

-

-

-

iiiiii 
!!!!!!!!!! 

-

"'
N 

0-
-

iiiiii 
-

iiiiii 

-

-



Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 

V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese: 
Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 140 00 Praha 4, dpo@ceskapojistovna.cz. 




